
Bestyrelsesmøde den 14. januar -08 hos Marina

Mødet startede med en vis forsinkelse, idet Marina først måtte ulejlige sig over gaden for at hente
undertegnede referent, hvem det trods korrekt udfyldt kalender og to modtagne erindringsskrivelser
via e-mail var lykkedes at glemme mødet. Min oprigtige undskyldning!

1. Vej træer mm.

Bjørn har afsluttet beskæringen af vejtræeme på Katholmvej syd. Der mangler endnu nogle store
træer på Herlufholmsvej, men referenten ved ikke om de står ud for beboere som er medlemmer af
Vejlauget. . Så vidt jeg kan se står tre af de store træer på hjørnegrunde.

På Bygholmvej mangler så vidt jeg kan tælle 15 gamle træer at blive beskåret. De
udgør en slående kontrast til de mange nyplantede træer der.

Oprydning på trekanten Herlufholmsvej-Ålekistevej-Børglumvej har vi fået tilbud på.
Vi vil søge GF om tilslutning til dette projekt. (Ref: Er dette korrekt eller skal vi bare bede Bjørn gå
igang? Det sidste har vi vist allerede gjort)

Beplantning af Guldbech-trekanten. Ole sender tegningen til Steen, som videresender
den til Bjørn. Også her vil vi søge GF om tilslutning. (Igen: er dette korrekt eller vil vi bare
orientere GF om planerne?)

2. Vejarbejde

Zacho-Lind har færdiggjort 2 bump på Katholmvej og har flyttet et skilt. Har sendt regning til Ole.

3. Restancer

Risom har ikke betalt for 2007. Til gengæld har vores advokat sendt en regning som specificerer
udgifter som han bl.a. har afholdt i forbindelse med aflysning af den planlagte retssag mod Risom.
Niels Christian vil prøve at kontakte Risom telefonisk. Støvringvej 19 (Pizzabageren) og/eller
Børglumvej 26 (det tidligere bageri) har heller ikke betalt, muligvis på grund af usikkerhed om
ejerskabet. Det er svært at spore ejerne afbegge ejendomme. Ole prøver at rede trådene ud.

4. Herlufholmsvej

Tinglysning koster tilsyneladende 1300 kr pr stk. Muligvis kan der opnås rabat ved tinglysning af
flere ejerlejligheder på samme matrikel. Steen undersøger dette på Tinglysningskontoret og giver
besked.

(Ref: Jeg har d.d. været på Tinglysningskontoret i Hestemøllestræde. Der oplyser man
at det koster 1400 kr at få lyst en servitut. En sådan kan til gengæld dække alle de berørte matrikler,
hvilket jo gør hele processen langt billigere. Det eneste udestående problem er om man for at lyse
en sådan servitut skal have tilsagn fra alle på Herlufholmsvej eller om det er nok at have tilsagn fra
dem som ønsker det. Servitutten vil så kun gælde dem. Dette spørgsmål kunne de ikke besvare på
Tinglysningskontoret. Jeg tror at vi enten må bede om juridisk vejledning eller sende en skriftlig
anmodnong om at få lyst en sådan servitut på de interesserede ejeres matrikler.)



Vi vil formulere en tinglysningstekst og tilbyde interesserede Herlovianere at
Bygårdens Vejlaug vil betale for tinglysningen mod at de senest 5/2 afleverer en underskrevet
tilslutningserklæring til Ole.

På Generalforsamlingen den 19/2 vil den første time (19 - 20) blive anvendt til et
møde med interesserede Herlovianere. Den ordinære GF vil så finde sted fra 20 - 22. På denne vil
bestyrelsen anmode om tilslutning til tre projekter: 1) Oprydning af trekantområdet Herlufholmsvej
- Alekistevej - Børglumvej, 2) Beplantning af trekantområdet ved Lemvigh-Møller og 3)
Etablering af to knallertbump på Herlufholmsvej.

5. Kloakspuling

Den årlige spuling er endnu ikke udført, men vi forventer at det sker snart.

6. Næste møde

Ingen møder inden GF den 19/2.

Ref. Steen S.


